(2)

Videō Ill^m et Ill^m d^m oratores clar^m / Scilicet Pa^m. Videō Inq^m /
 quoniam nodum et difficultatē in materia horū quinq^m articul^m
 qui nobis p^mpositi sunt, esse circa verū et germanū sensū Ill^m /
 verborū Joa. 6. nisi manducaueritis car. fi. ho. et b^m. et q^m sing^m /
 hab. vi. in vobis. Videō et multa variāq^m de illis data /
 a doct^missimis Theologis qui ante me dixerūt sua^m sententia^m, v^m /
 compellor Tum ab opinionū varietate. Tum et acci^m ipsius d^m /
 cultarem quod ego et de his verbis sentio, in medium p^mponere /
 Ne autē ordine pcedam in his et alijs q^m circa s. dictos ac^m d^m /
 duo p^mcipue agam in p^msentia^m, sp^mus s^m. quem imploro, ad sua^m /
 fauore, 1^m tractabo locū illū Jo. 6. et dicā quis sit e^m /
 genuinus ac verus sensus, nec nō aliorū locorū q^m de materia h^m /
 ten^m apud alios The^m curāq^m et apud d^m Paul. 1. cor. 10. q^m /
 ex quorū declaratiōe et vera intelligentiā deducā Depp^m s^m nō /
 ad 1^m et 3^m ac^m d^m. 2^m vero tractabo q^m illam contentā /
 in 4^m ac^m d^m et Tandem vnicō verbo satisfaciā alijs duob^m ac^m /
 2^m et 3^m. nec vobis hanc 3^m hujus disputatiōis p^msentem d^m /
 tuere, q^m m^mpe de p^msentia^m dicā. et p^mpe et v^miq^m v^mocuitati q^m /
 dabo, scio. n. vos. 1. s. Jam eadem The^m audiēdo, defesse^m /
 merito esse /.

Ad 1^m q^m accedēdo, audistis iam. P. Ampl. locum hunc Jo.
 tripliciter posse habere sensū, sacralem, spūalem, et v^mtrūq^m /
 mul. vidistis et variā ac diuersā solutiōes et expōnes s^m /
 ab his q^m interpretant^m illū sacralem, quāz aliquāz h^m de /
 verā impugnatē nō cōtentiōis q^mdem studio, sed veritate^m /
 t^m explorand^m amore et desiderio, q^m t^m videō hanc r^mam /
 nō ab s^m in dext^mā posse interpretari, ut ex seria Illig^m d^m /
 qui hoc mare dixit p^m loco colligi p^m mutata semina, rem ip^m /

omnibus his demissis, agredator. et in principio hanc constans cōcl^o
 locus iste Jo. 6. nisi manduca. Ep. intelligi de sola manducatione flū
 li. et loqua in sensu hali, de hoc. n. q. est. / concl^o est. exp^o p^o
 B. Aug. tracta. 26. sup Jo. (quo in loco solent doctores germani p^onc
 sensum), et nō solum dicta verba sed totū. c. 6. Jo. ab illis verbis
 gram^o cum qui p^oat Ep. intelligi spūaliter. / scilicet. b. aug^o
 ponere hic verba quedam ex q^o aliq^o decipiunt et dicitur. b. aug^o
 Intelligere ē hunc locū sacralē, et ita de utraq^o manducatione,
 et inferius referā verba. b. Aug. ostēdā q^o q^o hoc a se nū sit ab
 nientiare. b. aug. et ab e^o verbis, / eandem cōcl^o. Ter^o aug. lib.
 1. de sup. p^onc. c. 17. et lib. 3. c. 5. et multis alijs in locis hic
 sepius repetit. / Cum aug^o sentiunt oēs fore docto. s^oci. g^o
 hiezo. grego. b^oasi. th^oisost. bernar. c^ori. Ep. et multis alijs, q^o p^o fa,
 tūc hos doctores de hanc ē locū hanc aliq^o sacralē, sed
 quom^o s^oni interpretati, inferius dicit. /
 eandem senten. amplectit^o Tho. v^oal. lib. de sacralib^o c. 91. 92.
 pen. s. Tho. 4. sen. d. 9. ar. 1. q. 2. / bonauer. 4. d. 12. ar.
 vlt^o q. 1. alexan. abn. 4. p. q. 81. mō. 4. / gabriel cano. c^ol^o.
 37. (silvester. et alijs p^ontificib^o sololasticis non
 ponunt exp^o hanc cōcl^o), in seip^o ex of^o corp^o d^octū. / ibi. n.
 aforum nō ē p^onc. in sacris l^ois de sumptio^o eucsa. neq^o sub
 utraq^o neq^o sub vna sp^o vnde debent nec^o interpretari locum
 hunc spūalē, alij ex illo sacralē intellectu habet p^onc.
 eandem cōcl^o defendit d^o c^ocyca. 3. p. q. 80. ar. 12. et tracta.
 illo de ann^o d^o quē edidit anno. 25. p^o instructione nuntij, et
 tracta. cōtra quatuor errores susseranoy. c. de utraq^o sp^o. Edidit
 hunc tracta. anno. 31. / et q^o in hoc suggestu. P. amp. dicit
 infortum est q^o d^o c^ocyca. mutasse in hoc vltimo tracta. cōtra
 q^o cōtra. l^ois. semias quā habuit in. 3. p. et recentiss^o p^onc.

hanc glauir eius ^{spua} Verba fideliter vobis hic referre, ut scio pot
ter audiat. /

3. p. q. 80. ar. 12. dicit q locus hic inter alios sacramentaliter necessa
rius manifestat, q baptisimus no sufficiat infantibus ad vitam eter
na. In trada. de cena dñi. sic habet. Hic aut tribus inuentis circa

sacra^m euchar. (s. sacra ipso. manducatione sacra^m, et manducato

spua^m.) ex eo q in hoc. c. dñs no loquitur de vero corp. s. de sa

manducatione, no vere infert q excludant reliqua duo, scilicet

q de reliquis duobus loquat, de sacra^m ipso et de manducato^m spua^m

Et inferius post aliqua. / ex his omnibus collatis cum Textu euang^o.

deus facile poterit enudare littera q licet verum sit et q de se de for

chris filij dei ac mortis eius q vita mundi, et q no de ma^m duca

sacra^m est qmo in. c. 6. joa. (no tñ veru est excludi a capite illis fo

formalan seu manducatione spua^m sacra^m euchar^{ae} /

Et in trada. illo contra q. Erro. luff. que vti^o loco edidit. s. anno

explicans locu illum joa. 6. sic habet. nos aut dñi mag^{is} hec chris ver

no ce sñ genuinu sensu intelligenda de usu euchar^{ae}, imo nec posse

intelligi salua chrisiana fide de cibo et potu sacra^m, et hoc facile

manifestat ex eo q si intelligerent de euchar^{ae} tollerent bap^m suu

ad salutem, paxi siquidem modo hec necesse sonant edendi carni

et bibendi sanguine filij hois, quo sonant illa alia dñi Verba

nascenti ex aqua et spu, et ppter ea manifesta esse q si in istis

his indiui^{is} necessarijs sumendi euchar^{ae} no sufficiat bap^m ad salu

sed ad hoc q aliquis habeat vitam opp^o et bap^m et sumere e

uchar^{ae} contra^m no solum in simbolo fate mur cōfitemur mu^m bap^m

remissione pecc^o, sed dñs in euang^o dicit qui crederit et bap^m

fuert saluus erit, et paul. apost. ad ti. 3. saluus nos fuerit q

cū regnauerit. Et si ipse idem est asserere verba illa chris joa

telligi de cibo et potu sacra^m euchar^{ae} et negare bap^m suffi^o ad

3
dicitur Verba illa nec intelligi posse de cibo et potu eucajal, eppre,
rea in de no habet fceptm ad sumendum eucajal & subtraq. spe.
huc dicit caye. que dicta sunt in eiq. gias, et veritatis et defen.
sione. f. sed amissis doctoribz accedam ad ipm Tex. euang. Ioa.
ex quo evidenti me veritas huc probat.

Imprimis ex primis dicitur verbis q. de hac ma loquuntur est Ioa. 6. opora
mini no cibum q. petit, sed qui permanet in vita eca. que fi. ho. da.
vobis. huc verba intelliguntur spiritualiter ab oibz doctoribz quos quot.
sunt, et ab illis q. declarant verba illa nisi mandu. car. q. sacciatu.
f. reliqua oia debent intelligi et spiritualiter, q. consequi q. oia q. alia
q. dicitur dixit, fuerunt ad probandum huc prima, no aut. probabile aut
credibile est q. ad probandu sensu spiritualiter adduxisset dicitur sensum
sacciatu, q. obscurus est sensus sacciatu, et redum capharnaite,
sed et ipi apti no possent intelligere illum tunc, unde dicitur non
ageret bonu et discretum docere, quia declararet ignota per
ignota.